平成１２年１０月３１日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 ア ル フ ァ シ ス テ ム ズ
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  石 川 義 昭
（コード番号  ４７１９  東証第一 部）
問 合 せ 先   取 締 役 総 務 部 長            古 閑 正 勝
（Ｔ Ｅ Ｌ     ０３－３４８６－５１１１）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

  平成１２年１１月１日付をもって、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

１．機構改革

営業業務の強化及び効率化を図ることを目的として、第一営業部と第二営業部を統合し、営業

部を新設いたします。新組織図については、別紙を御参照ください。

２．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役
営業管理部・営業部 担当

高 田 諭 志
取 締 役
営業管理部・第一営業
部・第二営業部  担当

営 業 部 長 榎 元 博 己 第 二 営 業 部 長

第 二 事 業 部 長
兼  東 北 支 社 長

亀 山 信 行 第 二 事 業 部 長

第 四 事 業 部 長
兼  第 三 技 術 部 長

伊 藤  和
第 五 事 業 部 長
兼  第 三 技 術 部 長

第 五 事 業 部 長
兼  第 一 技 術 部 長

竹 澤  透
第 五 事 業 部
第 一 技 術 部 長

以 上

新 組 織 図 (平成１２年１１月１日付）

代表取締役社長 石川義昭

取締役副社長   石川有子（総務部・経理部担当）

専務取締役     中村陽生（ニュービジネス事業部・
                         技術推進室担当）

常務取締役     渡辺孝司（ＩＲ室長）

常務取締役     小澤純理（人事部担当）

取締役         古閑正勝（総務部長）

取締役         霜田淳一（第一事業部・第二事業部・
                         第三事業部担当）

取締役         高田諭志（営業管理部・営業部担当）

取締役         土倉勝美（経理部長）

取締役         高田俊文（第四事業部・第五事業部担当）

取締役         幅田尚嗣

常勤監査役     山口  登

常勤監査役     藤松俊彦

監査役         羽田哲二

監査役         土屋俊康

第一事業部

営業部

営業管理部

社　長株主総会 取締役会

監査役会

第二事業部

第三事業部

第四事業部

第五事業部

ﾆｭｰﾋﾞｼﾞﾈｽ事業部 技術営業部

技術推進室

総務部

経理部

人事部

ＩＲ室

品質管理部

内部監査室

九州支社

第一技術部

第二技術部

第三技術部

関西支社

第一技術部

第二技術部

第三技術部

北陸支社

第一技術部

第二技術部

第三技術部

第一技術部

第二技術部

北海道支社

第三技術部

東北支社

第一技術部

第二技術部

第一技術部

第二技術部